

Yttrande till Mark- och miljödomstolen angående Frentabs ansökan om förlängd återvinningsverksamhet och bergtäkt

Velamsund 1:1, Frentab

Förslag till beslut

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att lämna yttrande till mark- och miljödomstolen i enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen, daterat den 28 januari 2022.

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Sammanfattning

Mark- och miljödomstolen har gett miljö- och stadsbyggnadsnämnden tillfälle att yttra sig över Frentab Återvinning Aktiebolags ansökan om förlängt och utökat tillstånd för återvinnings- och bergtäktverksamhet vid Velamsund 1:1.

Eftersom verksamheten har tagit hänsyn till tidigare synpunkter och utvecklat sin ansökan så tillstyrker miljö- och stadsbyggnadsnämnden ansökan.

Ärendet

Mark- och miljödomstolen har gett miljö- och stadsbyggnadsnämnden tillfälle att yttra sig över Frentab Återvinning Aktiebolags (Frentab, verksamheten) ansökan om förlängt och utökat tillstånd för återvinnings- och bergtäktverksamhet vid Velamsund 1:1.

Ansökan har tidigare hanterats i mark- och miljödomstolen, där huvudförhandling hölls i augusti 2019. Domstolen meddelade den 18 december 2019 att Frentabs ansökan var tillräckligt omfattande, men att verksamheten inte kunde tillåtas med hänsyn till trafiksäkerheten på Lagnövägen samt oklarheter kring återvunnet material för efterbehandling. Beslutet från Mark- och miljödomstolen överklagades.

Mark- och miljööverdomstolen har handlagt ärendet under 2020/2021. Den 1 juni 2021 hölls förhandling vid domstolen. Frentab hade då utvecklat trafikutredningen och även anpassat mängden planerade transporter efter de synpunkter som inkommit. Eftersom verksamheten anpassat sin ansökan efter miljö- och stadsbyggnadsnämndens tidigare synpunkter, så tillstyrkte nämnden ansökan i dåvarande form.



Mark- och miljööverdomstolen meddelade den 11 november 2021 att Frentabs ansökan är tillräckligt tydlig, och återförvisade målet till mark- och miljödomstolen för fortsatt handläggning.

Frentab har utvecklade sin ansökan ytterligare den 20 december 2021, i det underlag som ingår i remissen från Mark- och miljödomstolen. Ansökan tar hänsyn till nämndens tidigare synpunkter.

Tore Liljeqvist
Gruppchef
Miljöenheten
tore.liljeqvist@nacka.se

Bilagor:

1. Förslag till yttrande
2. Remiss från domstolen, inklusive ansökan